
Uchwała Nr 26/270/15/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 maja 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu, na udostępnienie części 
działki nr 6/4, w obrębie nr 6 m. Elbląg, położonej przy ul. Królewieckiej 146 w Elblągu Spółce Otwarte 
Regionalne Sieci Szerokopasmowe sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie na posadowienie węzła szkieletowego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2013 r.  poz. 596, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
 

 
Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu, na posadowienie i użytkowanie węzła 
szkieletowego przez Spółkę Otwarte Regionalne Sieci Szerokopasmowe sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 
działającej w imieniu Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, na podstawie zawartej umowy o 
Partnerstwie Publiczno-Prawnym Nr SI-042.1.2013, na części działki nr 6/4 w obrębie nr 6 m. Elbląg, położonej 
w Elblągu, przy ul. Królewieckiej 146 będącej własnością Województwa Warmińsko - Mazurskiego w 
nieodpłatnym użytkowaniu Szpitala. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Elblągu.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Zarządu 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
       Gustaw Marek Brzezin 
 

 
 
 


